
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00116741-UNC-ME#FCA

 
VISTO

La necesidad de dar cumplimiento al Art. 5º y 6º de la Ordenanza Nº 06/08 H.C.S. y
04/18 H.C.D., sobre la renovación de las designaciones por concurso de los Profesores
Regulares y Profesores Auxiliares; y

CONSIDERANDO

Que en virtud de ello y según Ord. Nº 04/18 del H.C.D. es necesario designar los
miembros del Comité Evaluador, para el Área de Producción Vegetal;

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

ARTICULO 1º: Designar el Comité Evaluador que actuará en el Área de
Producción Vegetal, el cual estará integrado de la siguiente forma:

Miembros Titulares:

Dr. Ing. Agr.  Carlos Alberto BIASUTTI- (FCA – UNC)

Dra. Ing. Agr. Marisa Jaqueline JOSEAU - (FCA – UNC)

Biól. (Mgter.) María Alejandra SOLOAGA - (DACEF y N - UNLR)

Dra. María Gabriela PARAJE - (FCEF y N - UNC)

Sr. Ignacio OLIVA- (Estudiante)

Miembros Suplentes 1º:



Dra. Ing. Agr. Camila Soledad ILLA- (FCA - UNC)

Dra. Biól. Silvia Patricia GIL - (FCA - UNC)

Dra. Ing. Agr. Stella Marys BOGINO - (UN-SL)

Dr. Biól. Lucas ENRICO - (FCEF y N -UNC)

Sr. Emiliano OLMEDO ALTAMIRANO- (Estudiante)      

Miembros Suplentes 2º:

Ing. Agr. (Esp.)  Fernando Luis SOLER- (FCA - UNC)

Ing. Agr. (Mgter.) Cesar German AGUERO- (FCA - UNC)

Dra.  María José MARTINEZ- (INTA- EEA- Manfredi)

Ing. Mec. José Juan ROMERO - (FCEF y N - UNC)

Sr. Francisco GUTIERREZ- (Estudiante)

ARTICULO 2º: Elévese para su tratamiento al Honorable Consejo Superior de la
Universidad Nacional de Córdoba. Cumplido, vuelva a la Subsecretaria de Concursos y
Consolidación Académica de la Facultad de Ciencias Agropecuarias.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.

 

 

 


	numero_documento: RHCD-2023-157-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 4 de Abril de 2023
		2023-04-04T14:03:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T14:29:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T14:29:07-0300
	GDE UNC




